
                                                                                                                      

 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/503/2022 
Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 

1079) oraz § 45 ust. 3 Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia23 stycznia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2003 r. Nr 32, poz. 458 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

                        

 
                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       Załącznik do Uchwały Nr LXVI/503/2022 

       Rady Miejskiej w Kętrzynie 

       z dnia 29.12.2022 r. 

 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kętrzynie na 2023 rok 
 

 

TERMIN 

KONTROLI 

 

 

PRZEDMIOT  KONTROLI 

 

PODMIOT 

KONTROLOWANY 

 

 

I 

KWARTAŁ 

Kontrola celowości wydatków   Urzędu Miasta 

w Dz. 750, rozdz. 75023 § 4170 w  latach 2019 

- 2022 

 

Burmistrz Miasta 

Kontrola wydatków Kętrzyńskiego Centrum 

Kultury, Muzeum oraz Biblioteki Publicznej 

w 2022 r. 

Dyrektor KCK, Dyrektor 

Muzeum, Dyrektor MBP 

 

 

II 

KWARTAŁ 

Kontrola Straży Miejskiej w Kętrzynie pod 

kątem rzetelności realizacji ustawowych zadań 

w 2022 r. 

 

Komendant Straży 

Miejskiej 

Opiniowanie wykonania budżetu Miasta 

Kętrzyn za 2022 r. i przygotowanie wniosku w 

sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta. 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

III 

KWARTAŁ 

Kontrola i ocena realizacji uprawnień 

Burmistrza Miasta wynikających z wykony-

wania funkcji Zgromadzenia Wspólników 

spółek komunalnych Miasta Kętrzyn 

 

 

Burmistrz Miasta 

Analiza i ocena gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej 

Kętrzyn w 2023 r.  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

IV 

KWARTAŁ 

Kontrola realizacji programów: „Posiłek  

w szkole i domu na lata 2019-2023” oraz 

Przeciwdziałania przemocy w rodzinie i 

ochrony  ofiar przemocy” realizowanych przez 

MOPS w roku 2023 r. 

 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Kontrola stanu realizacji zadań inwestycyjnych 

planowanych na 2023 r. 

Burmistrz Miasta 

Wydział Rozwoju Miasta 

Kontrola i ocena Funkcjonowania 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kętrzynie za 2023 rok. 

 

Dyrektor ŚDS 



 


